
01.07.2024

Elavgifter  01.01.2024
(inkl. moms)

cent/kWh

2,794

0,078

Grundavgift elenergi

*Tar inte in nya kunder. **Dessa säkringsstorlekar blir effektkunder i framtiden.

Vem passar för normaltariff (Tariff 110):

Passar lägenhetskunder eller hushåll som inte kan styra sin förbrukning till

låglast-tider (23:00-07:00). De flesta av våra kunder ligger i denna tariff och

det är samma pris för elen oavsett vilken tid du använder den.

Miljöcertifierad El 

Vi erbjuder ursprungsgaranterad grönel för ett tillägg om 1 cent/kWh.                                                  

Utöver detta erbjuder vi även möjligheten att koldioxidkompensera hela din förbrukningen                                                                                                            

enligt GHG-protokollet. Vid intresse besök vår hemsida www.energi.ax, eller                                                                                                               

Mariehamns Energi Telefon (växel) Epost Hemsida

Neptunigatan 2 +358 (0)18 5390 elinfo@energi.ax www.energi.ax

AX-22101 MARIEHAMN   

Elöverföring

Elpris

Elskatt

Totalt

424

Grundavgift €/År

182*

204

222

257

Energiskatt II för industri- och växthus

Huvudsäkring

1 x 20 A

26,62 €/år

(inkl. moms)

110. Normaltariff

(exkl. moms)

Grundavgift €/År

226*

3 x 200 A

3 x 250 A**

3 x 315 A**

253

275

(exkl. moms)

cent/kWh

Energiskatt I för alla utom industrihus och växthus

På alla energiavgifter tillkommer energiskatter: 

2,253

0,063

Observera att energiskatten kan ändras under året.

33,00 €/år

(exkl. moms) (inkl. moms)

318

1 509

1 905

2 269

3 007

947

1 217

1 536

6634**

3 x 160 A

1 x 25 A

1 x 35 A

3 x 25 A

3 x 35 A

3 x 63 A

3 x 80 A

3 x 100 A

3 x 125 A

13,44 16,67

4 027

5236**

2,792,25

1 830

2 425

3 247

4223**

cent/kWh

5350**

4,74

9,14

3,82

7,37

cent/kWh

525

1 174

mailto:elinfo@energi.ax
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Vem passar för blandtariff 50/50 (Tariff 115):

Denna tarriff är ett kompliment till kunder som har en för liten förbrukning

för att kunna ha dubbeltariff (T120) men som vill kunna påverka sin 

elräkning genom att styra sin last till billigare timmar

Tariff 50/50 passar alltså kunder mindre än 6 000 kWh i årlig förbrukning och som kan

styra lite av sin förbrukning till tider då spotpriset är lågt. Tariffen består av

en blanding av ett fastpris baserat i tariff 110, och ett rörligt pris som 

är det direkta marknadspriset, även kallat spotpris. Priset för elen

ändras varje timme och varje kilowatt delas in i 50% fastpris och 50% spotpris.

Åland ligger i spotprisområde Stockholm (SE3)

Utöver detta erbjuder vi även möjligheten att koldioxidkompensera hela din förbrukningen                                                                                                            

enligt GHG-protokollet. Vid intresse besök vår hemsida www.energi.ax, eller                                                                                                               

Mariehamns Energi Telefon (växel) Epost Hemsida

Neptunigatan 2 +358 (0)18 5390 elinfo@energi.ax www.energi.ax

AX-22101 MARIEHAMN   

Spot +0,37

Fast pris 7,37

Rörligt pris Spot +0,3

115. Blandtariff 50/50

(inkl. moms)

Grundavgift €/År

253

275

318

525

1 174

1 509

1 905

2 269

3 007

4 027

cent/kWh

4,74

9,14

Elöverföring 3,82

Elpris

3 x 160 A 2 425

3 x 200 A 3 247

cent/kWh

3 x 80 A 1 217

3 x 100 A 1 536

3 x 125 A 1 830

3 x 25 A 257

3 x 35 A 424

3 x 63 A 947

(exkl. moms)

Huvudsäkring Grundavgift €/År

1 x 25 A 204

1 x 35 A 222

mailto:elinfo@energi.ax
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**Tar inte in nya kunder. Dessa säkringsstorlekar blir effektkunder i framtiden.

Vem passar för dubbeltariff (Tariff 120):

Denna tariff passar kunder med över 6 000 kWh i årlig förbrukning och som kan

styra åtminstone 50% av sin förbrukning till låglasttider. Grunden i tariffen är att

det är lägre elpris under låglasttider, samt ett bonussystem som ger avdrag på 

nätavgiften baserat på den procentuella delen som ligger på låglast.

Tider gällande i T120

Låglasttid: 23:00 - 7:00 

Höglasttid: 07:00 - 23:00

Rabatt på grundavgiften erhålles om andelen låglastenergi överstiger 50 % 

gäller samtliga dagar. Avräknas månadsvis.

Rabatt  på grundavgiften enligt följande:   

50 % - 60 %   = 10 % rabatt

60 % - 70 %   = 20 % rabatt

70 % - 100%  = 40 % rabatt    
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7,90 9,80

8,797,09

1 386 1 719

3 x 63 A 832

5098**

2 195

2 975

1 348

1 771

2 400

1 087

120. Dubbeltariff dag/natt

(exkl. moms) (inkl. moms)

Huvudsäkring Grundavgift €/År

3 x 25 A 310

503 624

1 032

Grundavgift €/År

385

6,33

5122** 6351**

3 x 200 A 3 192 3 958

3 x 250 A** 4111**

3 x 125 A

3 x 160 A

3 x 80 A

3 x 315 A**

Elöverföring

3 x 35 A

3 x 100 A

Elpris

1,79 2,22

Natt

Dag

cent/kWh cent/kWh

Dag 5,10

Natt

mailto:elinfo@energi.ax
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**Tar inte in nya kunder. Dessa säkringsstorlekar blir effektkunder i framtiden.

Vem passar för tidstariff (Tariff 130):

Passar större förbrukningsplatser som kan styra sin förbrukning, 

förutom natt och dag, även till årstider. 

Vid tariffer där årstider ingår gäller följande: 

Vinter = januari, februari, mars & november, december  

Vår/höst = april, september, oktober  

Sommar = maj, juni, juli, augusti

Lägre överföringsavgift gäller även: Nyårsdagen, Trettondagen, Julafton, Juldagen, 

Annandag Jul.

Rabatt på grundavgiften erhålles om andelen låglastenergi överstiger 50 % 

gäller endast vardagar. Låglasttid 23:00 - 7:00, övrig tid Höglasttid. Avräknas månadsvis.

Rabatt enligt följande:

50 % - 60 %   = 10 % rabatt

60 % - 70 %   = 20 % rabatt
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8,53

9,63

9,08

Sommar-Dag 7,60 9,42

7,77

7,32

Vinter-Dag

Vinter-Natt

Vår/Höst-Dag

Vår/Höst-Natt

5949** 7377**

Elöverföring cent/kWh cent/kWh

3 x 200 A 3 830 4 749

3 x 250 A** 4828** 5987**

2 190 2 716

3 x 160 A 2 942 3 648

3 x 80 A 1 325 1 643

3 x 100 A 1 723 2 137

130. Tidstariff vinter, vår/höst, sommar. Dag/natt

(exkl. moms)    (inkl. moms)

615 7633 x 35 A

995 1 234

Huvudsäkring Grundavgift €/År Grundavgift €/År

3 x 25 A 467 579

3 x 63 A

3 x 125 A

3 x 315 A**

Elpris

8,10

7,90

10,04

9,80

Vinterdag 5,29 6,56

Övriga tider 2,00 2,48

Sommar-Natt 6,88

mailto:elinfo@energi.ax
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Avsedd för producent över 100 kVA.

Kunden skall ha en ikraftvarande anslutning och avtal med Mariehamns Energi

där grundavgift enligt vald tariff och huvudsäkring samt egenförbrukning erläggs.

Överföringsavgift för elproduktion 0,25 (0,31 inkl moms) cent/kWh

Pris för producerad kWh Spotpris -0,3 cent/kWh

Grundavgift  på produktion 450 (558 inkl moms)€/år

 - Om elproducenten är mervärdesskatteskyldig läggs 24% moms på köpesumman.

 - Elproducenten är accisskyldig om elproduktionsenheten är större än 100 kVA.

150. Mikroproduktion

Mikroproduktion är ett miljövänligt alternativ som är tänkt för sol- eller vindproduktion.

Kunden skall ha ett ikraftvarande avtal med Mariehamns Energi Ab. Med detta avtal kan

kunden köpa el av oss när egen mikroproduktion inte räcker till för att täcka 

kundens hela förbrukning.

Produktion max 100 kVA

Elöverförings-avgift 0 cent/kWh

Pris för producerad kWh Spotpris -0,3 cent/kWh

Grundavgift på mikroproduktion 0 €/år

 - Spotpris är Nord Pools timpris för gällande prisområde SE3 utan moms.

 - Om mikroproducenten är mervärdesskatteskyldig läggs 24% moms på köpesumman.

 - Elproducenten är inte accisskyldig om elproduktionsenheten är mindre än 100 kVA.

160. Spotpris

Överföring enligt vald tariff

Pris förbrukad kWh Spot pris+0,3 cent/kWh (ex.moms)

Grundavgift elenergi 26,62 €/år exkl. moms 33 €/år inkl. moms

- Spotpris är Nord pools timpris för gällande prisområde (SE3).

Vem passar för spotpris (Tariff 160):

Med spotpris måste kunden ha möjlighet att styra över majoriteten av sin

förbrukning till de billigaste timmarna dagligen. Kräver medvetna och 

aktiva elförbrukare.

Mariehamns Energi Telefon (växel) Epost Hemsida
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140. Produktionstariff

https://energi.ax/el/egen-produktion/

Processen för att bli producent finns beskriven på vår hemsida:

mailto:elinfo@energi.ax
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220. Lågspänningseffekttariff dag/natt

€/år

€/år

€/kVAr/mån

€/år

€/år

€/kVAr/mån
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Sommar-Dag 7,60 9,42

Vinter-Natt 6,88 8,53

2,38 2,95

Vår/Höst-Natt

Fast avgift 4 608 5 714

Sommar-Natt 6,78 8,41

7,18 8,90

Sommar-Dag

2,19

Elpris

Elöverföring cent/kWh cent/kWh

Vinterdag 2,83 3,51

*Effektavgift(aktiv effekt) 64,55 80,04

**Reaktiv effektavgift

Vinter-Dag 7,94 9,85

Övriga tider 1,77

Sommar-Natt 6,57 8,15

Vår/Höst-Dag 7,76 9,62

Vår/Höst-Natt 6,79 8,42

*Effektavgift(aktiv effekt)

Fast avgift

**Reaktiv effektavgift

(exkl. moms)    (inkl. moms)

1 487

84,11

2,61

1 844

104,30

3,24

Vinter-Natt 7,73 9,59

Vår/Höst-Dag 7,76 9,62

300. Högspänningseffekttariff

(exkl. moms)    (inkl. moms)

7,60 9,42

Elöverföring

Vinterdag 3,02 3,74

Vinter-Dag 8,10 10,04

Övriga tider 2,00 2,48

cent/kWh cent/kWh

Elpris

mailto:elinfo@energi.ax
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400. Energitariff för tillfälliga mätare

(exkl. moms)    (inkl. moms)

cent/kWh cent/kWh

Uppsättning och nedtagning bekostas av beställaren. Ingen mätarhyra uppbärs då

abonnenten håller av elverket godkänd central med plats för kWh mätare. Gäller vid

63 A eller större strömbehov. 

Tillfälliga mätare tillåts inte för att undvika anslutningshöjning.

Arbetsmätare tillåts endast under 2 år, undantag kan beviljas.

Anmärkningar till tarifferna: 

Mariehamns Energi Ab påbörjar faktureringen vid uppsättning av elmätaren i nya     

anslutningar. I Mariehamns Energi Ab sker avläsningen automatiskt och fakturorna

baseras på verklig förbrukning under faktureringsperiod.

Småförbrukare och förstärkarskåp faktureras enligt Tariff 110 ansluten effekt x årstimmar.    

  

Byte av Tariff/Huvudsäkringar

    

Ändring av tariff eller huvudsäkringar får göras en gång under en 12 månader period.

Tariff 120: Rabatt på grundavgiften erhålles om andelen låglastenergi överstiger 50 %

 gäller samtliga dagar.  Låglasttid 23:00 - 7:00,  övrigtid Höglasttid.

Rabatt enligt följande:   

50 % - 60 %   = 10 % rabatt 

60 % - 70 %   = 20 % rabatt  

70 % - 100%  = 40 % rabatt    

Tariff 130, 220 och 300    

 

Vid tariffer där årstider ingår gäller följande: 

Vinter = januari, februari, mars och november , december.

Vår/höst = april, september, oktober.

Sommar = maj, juni, juli, augusti. 

Dagenergi erhålls vardagar mellan kl 7:00-23:00.

Lägre överföringsavgift gäller även Helgdagar : Nyårsdagen, Trettondagen, Julafton,

Juldagen och Annandag Jul.
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Elöverföring 7,41 9,19

Elpris 9,29 11,52
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Tariff 130: Rabatt på grundavgiften erhålles om andelen låglastenergi överstiger 50 % 

gäller endast vardagar . Låglasttid 23:00 - 7:00, övrig tid Höglasttid.

Rabatt enligt följande:

50 % - 60 %   = 10 % rabatt

60 % - 70 %   = 20 % rabatt

70 % - 100%  = 40 % rabatt samt 0,39c/kWh rabatt på vinterdag överföringsavgiften.

Faktureringsgrunder för * Aktiv effekt samt ** Reaktiv effekt i tarifferna 220 och 300

Effekter; 60 minuters medeleffekt. Aktiv effekt (kW). Medeltalet av två månaders högsta

värde under dagtid vardagar månaderna januari - mars samt november och december.

Reaktiv effekt (kVAr), månadens högsta värde året runt.

Reaktiv effektavgift faktureras inte om abonnenten har kompenseringsanläggning 

och reaktiva effekten är mindre än 40 % av månadens aktiva effekts värde.

Om gränsvärden 40 % överskrids faktureras avgift för hela reaktiva effekten.

Tariff 140

Mariehamns energi ansvarar för mätning av uttag ur nätet och mätning i nätet.

Elproducenten ansvarar för mätning för den egna produktionens förbrukning och 

egenanvändning om inget annat bestämts.
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